关于举行2020仪征“中学生与社会”作文大赛及诗歌大赛的通知
各高中学校：
根据苏教研〔2020〕34号“关于举办‘七彩语文杯’江苏省第十九届‘中学生与社会’作文大赛的通知”精神，特举行2020年仪征市“中学生与社会”作文大赛及诗歌竞赛活动。具体要求如下：

活动时间：2020年10月24日上午8:30——11:00，分两场进行

          第一场 8:30——10:30  作文大赛

          第二场10:45——11:30  诗歌竞赛（根据题目创作诗歌）

活动地点：各校自备考场

参加人员：各高中学校选拔出的优秀选手。

各校具体人数如下：仪中30人；二附中20人；二中15人；精诚10人。

请各校于10月20日前上报复赛名选手名单，通知并组织参赛学生10月24日上午8:15前进场。

比赛题目届时通知，比赛结束后密封上交教研室李孝勇老师处。

 特此通知。

仪征市教师发展中心

仪征市教学研究室

2020年10月10日

PAGE
1